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aktivitet — uthyrts till kontor, tryckerier eller lagerlokaler. I avsaknad 
av lämpliga hobbylokaler i det egna bostadsområdet tvingas i området bo
ende barn och ungdom att på annat sätt ge utlopp för sitt skapande aktivi- 
tetsbehov.

De äldre bostadsområdenas yttre miljö och disponerande av befintliga 
fria markytor — liksom i fråga om tillgången till lokaler för fritidsaktivi
tet — måste ägnas skärpt uppmärksamhet. För upprustning och förnyelse 
av äldre bostadsområdens friområden borde bostadsförbättringsbidrag 
kunna utgå. Den framtida utformningen av lånegivning för bostadsförbätt- 
ringsverksamhet är f. n. föremål för utredning. Utredningen synes lämpli
gen till övervägande även böra uppta frågan om särskilt stöd för ombygg
nad, upprustning och förbättring av markområden i anslutning till äldre 
bostadsområden med syfte att ernå en trygg och god bostadsmiljö för de 
boende. Samtidigt måste självfallet även frågan om hur bilparkeringen 
skall ordnas i äldre områden prövas. Råd och rekommendationer i berörda 
frågor bör kunna lämnas genom bostadsstyrelsens försorg. Möjligheter 
bör även tillskapas att, i likhet med vad som är fallet för nya bostadsom
råden, erhålla lån för konstnärlig utsmyckning av äldre bostadsområden.

Med hänvisning till vad som ovan anförts hemställes, 
att riksdagen måtte uttala
att frågan om särskilda lån för ombyggnad, upprustning 

och förbättring av friområdena i anslutning till äldre bo
stadsområden blir föremål för överväganden inom bostads- 
förbättringsutredningen eller annat därtill lämpligt organ 
samt

att lån för konstnärlig utsmyckning även bör utgå för 
äldre bostadsområden.

Stockholm den 24 januari 1964
Oskar Lindkvist Eric Svenning Anders Haglund
Rosa Svensson Nils Kellgren Nils Fridolfsson

Nr 224
Av herr Nordgren m. fl., angående uppförandet av industribyg<?■ 

nåd som statskommunalt beredskapsarbete.
(Lika lydande med motion nr 170 i Första kammaren)
Stockholm den 23 januari 1964

Hans Nordgren Erik Magnusson Dag R. Edlund
i Tumhult

Carl Eric Hedin Gösta Darlin Bo Turesson


